
UCHWAŁA NR 135/XXI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się przychody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 635 320,18 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie 635 320,18 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: E965A4F4-96ED-4767-9602-262E41DD5D26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XXI/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o 71 082,00 zł, w tym: 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: ( -) 4 192,00 zł 

Dochody bieżące: ( -) 4 192,00 zł 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych: ( -) 4 192,00 zł 

Dział 758- Różne rozliczenia: (-) 136 890,00 zł 

Dochody bieżące: (-) 136 890,00 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa; 9-) 136 890,00 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 70 000,00 zł 

Dochody bieżące: ( +) 70 000,00 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich: ( 
+) 70 000,00 zł.

Id: E965A4F4-96ED-4767-9602-262E41DD5D26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/XXI/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Zwiększa się przychody gminy o 450 526,06 zł, w tym: 

Paragraf 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

( +) 36 481,86 zł. 

Paragraf 906 – przychodu jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: ( +) 272 962,20 zł 

Paragraf 950 – przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 

( +) 141 082,00 zł. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK  2020. 

PRZYCHODY: 3 798 320,18 zł. 

Paragraf 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

36 481,86 zł. 

Paragraf 906 – przychodu jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 272 962,20 zł. 

Paragraf 950 – przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 

488 876,12 zł. 

Paragraf 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 3 000 000,00 zł, w tym: 

1) kredyt: 3 000 000,00 zł, w tym: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

635 320,18 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 2 364 679,82 zł.

Id: E965A4F4-96ED-4767-9602-262E41DD5D26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/XXI/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Zwiększa się wydatki gminy o 379 444,06 zł, w tym: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 342 962,20 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( +) 342 962,20 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 342 962,20 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 342 962,20 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 92 464,01 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( +) 250 498,19 zł. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia: ( +) 36 481,86 zł. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: ( +) 36 481,86 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 36 481,86 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 36 481,86 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 36 481,86 zł.

Id: E965A4F4-96ED-4767-9602-262E41DD5D26. Podpisany Strona 1




